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TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas
abaixo, por mim conferido e autenticado sob o n® 175761450 em 20/03/2024. Assinado
digitalmente por Gisele Carla Weishaupt. Para validagcédo da Autenticacdo dos Termos, devera ser
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Numero de Protocolo Chave de Seguranca
24/095.625-7 JR7h

Identificagdo da Empresa

Nome Empresarial: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Nire:

CNPJ: 15.068.089/0001-03
Municipio: IBIACA

Identificagdo do Livro Digital
Espécie: Diario Geral

Numero de Ordem: 12

Periodo de Escrituracao: 01/01/2023 - 31/12/2023

Numero da Procuragao:

Assinante(s)

CPF Nome CRC Data Assinatura

721.149.590-15 OBERDAN DEBASTIANI RS-071816/0-3 20/03/2024

. ™ . ITI
Assinado utilizando assinaturas avancadas 9 vb

013.027.200-07 KARINA BIZOTTO 20/03/2024

T

Assinado utilizando assinaturas avangadas 9 vb

Documento assinado eletronicamente por Gisele Carla Weishaupt, Servidor(a)
Publico(a), em 20/03/2024, as 09:22.

Porto Alegre. quarta-feira, 20 de margo de 2024

e [a] A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisrs
Wh#®  informando o nimero do protocolo 24/095.625-7.
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Termo de Abertura

Nome Empresarial:
KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
NIRE: 4320709387-9 CNPJ: 15.068.089/0001-03 NIRE Anterior:

Nome Anterior:

Municipio: IBIACA UF: RIO GRANDE DO SUL
Inscricdo 195/0007330 Inscricdo Municipal: 1035
Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 06/02/2012

Finalidade: DIARIO
Numero de ordem: 12 Quantidade de paginas: 573
Data 20/03/2024
. hesamey ]
CPF Nome Funcgao CRC
721.149.590-15 |OBERDAN DEBASTIANI Contador RS-071816/0-3
013.027.200-07 |KARINA BIZOTTO Administrador

Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticagdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
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=257 ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Folha: 0567

C.N.P.J.: 15.068.089/0001-03 Numero livro: 0012
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023
CONSOLIDADO

Balango encerrado em: 31/12/2023
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual
ATIVO 2.459.802,51D
ATIVO CIRCULANTE 1.735.758,54D
DISPONIBILIDADE 460.152,18D
CAIXAS 1.684,95D

CAIXA GERAL 1.684,95D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 5.233,96D
SICREDI 634,99D

BANCO DO BRASIL S/A 4.597,97D
BANRISUL 1,00D

APLICAGOES FINANCEIRAS

453.233,27D

BANRICAP CONQUIS 7.074,75D
BANRISUL C/ APLIC 111.921,37D
BB RF REF DI PLUS AGILE 118.700,42D
SICREDINVEST AUTOMATICO 208.536,73D
OUROCAP BB 7.000,00D

VALORES A RECEBER

DUPLICATAS A RECEBER

543.694,58D
433.634,95D

6 REGIMENTO DE CAVALARIA BLINDADO FILIAL 218,59D
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 5 REGIAO MILITAR FILIAL 580,93D
COMANDO DA MARINHA DE RIO GRANDE 935,95D
FUNDACAO DELFIM MENDES SILVEIRA 1.248,76D
FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO 1.328,42D
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA FUMSSAR 11.586,29D
FUNDACAO SAO CAMILO ESTEIO 26.283,33D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHARQUEADAS 8.258,56D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAPIRAMA 1.564,99D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAGUAJE 1.306,64D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAI DO SUL 1.422,72D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MUNICIPIO DE PARAISO DO NO 2.081,72D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MUNICIPIO DE RIO AZUL 645,41D
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO 2.528,13D
HOSPITAL SANTO ANTONIO 1.196,25D
HOSPITAL SAO VALENTIM 1.269,72D
MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI 874,80D
MUNICIPIO DE BARRACAO 2.207,45D
MUNICIPIO DE CAFEZAL DO SUL 2.874,84D
MUNICIPIO DE CANOAS 334,34D
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL 13.512,46D
MUNICIPIO DE CORONEL BICACO 6.505,39D
MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL 52.628,80D
MUNICIPIO DE TRIUNFO 1.222,17D
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORA 5.350,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL 4.238,50D
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR 1.424,89D
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO SAL 199,95D
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS 213,32D
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGE 35.579,32D
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL 20.295,78D
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA 3.100,59D
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIA 40.335,69D
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO DO CIPO 9.436,36D
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL 3.953,98D
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA 13.372,42D
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL 2.107,18D
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL 4.999,09D
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESMERALDA 16.613,84D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO XAVIER 3.035,71D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU 1.853,49D
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIACA 690,61D
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE 2.786,16D
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL 300,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PADUA 681,13D
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS 33.617,46D
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFE 34,83D
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTAO 119,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAI 2.790,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 23.662,55D
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GABRIEL 51.845,25D

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Folha: 0568

C.N.P.J.: 15.068.089/0001-03 Numero livro: 0012
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023
CONSOLIDADO

Balango encerrado em: 31/12/2023
BALANCO PATRIMONIAL

Descrigao

Saldo Atual

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRILA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA RITA
PRIMEIRO REGIMENTO DE CARROS DE COMBATE

IMPOSTOS A RECUPERAR
IRPJ A RECUPERAR
CSOC A RECUPERAR
PIS A RECUPERAR
COFINS A RECUPERAR

ESTOQUES
ESTOQUE DE MATERIAIS
MERCADORIAS PARA REVENDA

PERMANENTE
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
QUOTA CAPITAL JUNTO A COOP SICREDI

IMOBILIZADO
VALORES ORIGINAIS CORRIGIDOS
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
VEfCULOS

DEPRECIACAO ACUMULADA
(-) DEP. VEICULOS

OBRAS EM ANDAMENTO
OBRAS EM ANDAMENTO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES A CURTO PRAZO
OBRIGACOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
ICMS A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
IRPJ A RECOLHER
CONTRIBUIGAO SOCIAL A RECOLHER
OUTRAS OBRIGACOES A RECOLHER

FORNECEDORES
ALS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
CIMED & CO. S.A.
DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS F EDS
DISPAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
GAUCHAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
GENESIO A. MENDES CIA LTDA
GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A
INOVAMED HOSPITALAR LTDA
LAPON INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA EPP
LIFE CENTER COMERCIO E DIST DE MED LTDA - EPP
MEDICOM COM DE MEDIC LTDA

MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES SA

MW COMERCIAL VETERINARIA LTDA

Prati,Donaduzzi & Cia Ltda

PROMEFARMA MEDIC. E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Uniao Quimica Farmaceutica Nacional S/A

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera

ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

1.299,71D
1.433,09D
2.223,00D
1.575,84D
1.440,00D

409,55D

110.059,63D
104.445,50D
4.032,61D
281,76D
1.299,76D

731.911,78D
731.911,78D
731.911,78D

724.043,97D
2.273,12D
2.273,12D
2.273,12D

721.770,85D
468.784,16D
324.240,00D
51.315,31D
9.146,05D
13.092,80D
70.990,00D

15.990,00C
15.990,00C

268.976,69D
268.976,69D

2.459.802,51C
158.751,58C
158.751,58C
3.074,22C
2.424,77C
649,45C

50.092,52C
42.358,77C
563,49C
101,45C
5.888,41C
1.180,40C

102.727,25C
5.580,00C
1.050,17C
448,50C
3.450,25C
753,80C
38.094,31C
225,89C
6.935,00C
3.315,38C
2.795,25C
675,00C
8.764,95C
662,11C
1.161,97C
4.330,48C
11.497,82C
4.835,90C
7.391,86C
758,61C
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

C.N.P.J.: 15.068.089/0001-03
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023
CONSOLIDADO

Balango encerrado em: 31/12/2023

BALANCO PATRIMONIAL

Folha: 0569
Ndamero livro: 0012

Descrigao

Saldo Atual

RECEBIMENTOS ANTECIPADOS

RECEBIMENTOS ANTEC. PM SAO FLORES DA CUNHA
RECEBIMENTOS ANTEC. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES A LONGO PRAZO
FINANCIAMENTOS
BNDES - BANCO DO BRASIL
SICREDI - B904315639 - 10/2019

DEBAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

JARDEL COPATTI
RENAN CECHIN
RONALDO TRENTIN

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL REALIZADO
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL

RESERVAS

LUCROS E/OU PREJUIZOS ACUMULADOS

RESULTADO DO EXERCICIO
LUCROS ACUMULADOS

Karina Bizotto
Sdcio Administrador
CPF: 013.027.200-07

Ll

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

2.857,59C
1.028,10C
1.829,49C

545.419,25C
545.419,25C
545.419,25C
9.371,53C
56.991,24C
428.994,33C
21.361,17C
20.020,98C
8.680,00C

1.755.631,68C
300.000,00C
300.000,00C
300.000,00C

1.455.631,68C
1.455.631,68C
316.196,23C
1.139.435,45C

OBERDAN DEBASTIANI

Contador - Reg. no CRC - RS sob o No. RS7181603

CPF: 721.149.590-15
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

C.N.P.J.: 15.068.089/0001-03
CONSOLIDADO

Folha: 0570
Numero livro: 0012

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Receita Operacional
VENDA DE MERCADORIAS A PRAZO

Devolugdes e abatimentos
DEVOLUCOES DE VENDAS

Impostos sobre vendas e Servigos
IRPJ S/ VENDAS
COFINS S/ VENDAS
PIS S/ VENDAS
ICMS S/ VENDAS
ICMS ST

DEVOLUCOES DE COMPRAS
ESTOQUE FINAL

ICMS S/ COMPRAS

PIS S/ COMPRAS

(=) COFINS S/ COMPRAS

ESTOQUE INICIAL

COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO

Lucro Bruto

Despesas com Pessoal
13° SALARIO
FGTS
FERIAS
PRO-LABORE
I.N.S.S.
SALARIOS E ORDENADOS

Utilidades e Servicos
HONORARTIOS
MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE BENS
VIAGENS E ESTADIAS
MANUTENQAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MATERIAL DE CONSUMO
ENERGIA ELETRICA
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
SERVICOS DE TERCEIROS PF
CORREIOS E TELEGRAFOS
DESPESAS COM VEICULOS
SERVICOS DE TERCEIROS PJ
BOLSA DE LICITAQOES E LEILOES
DESPESAS DIVERSAS
AGUA
DESPESAS COM INTERNET
DESPESAS COM SEGUROS
METERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
FRETES E CARRETOS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESPESAS COM ALIMENTAQAO
MATERIAL DE CONSTRUQAO DIVERSOS
DESPESAS COM PUBLICIDADE
DESPESA COM TABELIONATO

Despesas Tributarias
IPTU
IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS
ALVARA

4.559.252,80
(223.899,94)

(90, 00)
(1.912,78)
(406,81)
(1.136.459,96)
(3.805,28)

144.814,39
731.911,78
622.808,47
482,16
2.220,78
(745.584,19)
(2.229.768,67)

5.412,00
5.748,01
7.160,80
5.768,00
2.064,89
9.278,20

(66.479,59)
(20.746,00)
(16.121,38)
(1.370,00)
(96,12)
(2.003,05)
(19.903,28)
(7.999,67)
(2.216,99)
(1.603,30)
(838.761,82)
(9.760,52)
3.984,52)
1.232,33)
1.198,80)
7.942,75)
(476,34)
(103.680,12)
(15.094,97)
(82.950,00)
(72.000,00)
(13.524,50)
(126,90)

(1.602,009)
(17.664,32)
(837,009)

4.559.252,80

(223.899,94)

(1.142.674,83)

(1.473.115,28)

1.719.562,75

(115.431,90)

(1.289.272,95)

(20.103,50)

Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Folha: 0571
C.N.P.J.: 15.068.089/0001-03 Numero livro: 0012
CONSOLIDADO

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Despesas Financeiras

JUROS PASSIVOS (61.056,40)

DESCONTOS CONCEDIDOS (1.248,00)

MULTAS DE MORA (0,23)

DESPESAS BANCARIAS (15.024,20) (77.328,83)
Despesas Diversas

PROGRAMAS OPERACIONAIS (14.154,35)

DESPESAS COM BRINDES (1.750,00) (15.904, 35)
Receitas Financeiras

JUROS ATIVOS 16.887,71

DESCONTOS OBTIDOS 50.486,54 67.374,25
Resultado Operacional Liquido 268.895,47
Receitas ndo Operacionais

RECEITAS NAO OPERACIONAIS DIVERSAS 83.008,75 83.008,75
Resultado Antes do IR 351.904,22
Provisodes

IRPJ DO TRIMESTRE (5.674,96)

CSLL DO TRIMESTRE (30.033,03) (35.707,99)
LUCRO LIQUIDO DO EXERCIcIO 316.196,23
Karina Bizotto OBERDAN DEBASTIANI
Sécio Administrador Contador - Reg. no CRC - RS sob o No. RS7181603
CPF: 013.027.200-07 CPF: 721.149.590-15

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: KFMED DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS LTDA Folha: 572
CNPJ: 15.068.089/0001-03 Ndmero livro: 12
CONSOLIDADO

NOTAS EXPLICATIVAS
(Em Reais — R$)

1. CONTEXTO OPERACIONAL
A empresa se insere no seguimento de comércio atacadista de medicamentos e produtos para saude.
A empresa é tributada pelo Lucro Real.

2. SUMARIO DAS PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS

As demonstragdes financeiras foram elaboradas em obediéncia aos preceitos da Legislagido Comercial e
aos Principios de Contabilidade. As principais praticas na elaboragdo das demonstragdes financeiras
s&o as seguintes:

a) Determinacao do resultado:

O resultado é apurado em obediéncia ao regime de competéncia de exercicios.

b) Ativos circulantes e realizavel a longo prazo:

A provisdo para contas de realizagdo duvidosa é calculada com base nas condigdes de mercado e
situagdo econémica.

Os estoques sao demonstrados pelo custo médio de aquisigdo ou produgéo.

Os demais ativos circulantes e realizaveis a longo prazo estdo demonstrados aos seus valores originais,
adicionados, quando aplicavel, pelos valores de juros e variagdes monetarias ou, no caso de despesas
pagas antecipadamente, demonstrados pelo valor de custo.

c) Ativo permanente:

Os investimentos permanentes e relevantes sio avaliados pelo método da equivaléncia patrimonial.

O ativo imobilizado é demonstrado ao custo ou valor de avaliagédo.

d) Passivo circulante e obrigagdes a longo prazo:

Demonstrados por valores conhecidos ou calculaveis, acrescidos, quando aplicavel, dos
correspondentes encargos e variagdes monetarias ou cambiais incorridos até a data do balanco.

3. ESTOQUES
2022 2023
Mercadorias 745.584,19 731.911,78 13.672,41

4. INVESTIMENTOS
A empresa possui apenas participagdo com quotas de capital junto a Cooperativa de Crédito Altos da
Serra — Sicredi além de aplicagdes financeiras junto ao Banco do Brasil e Banrisul e Sicredi.

5. IMOBILIZADO
Avaliados pelo custo original mais reavaliagcdo efetuada incluindo a conta de Obras em Andamento da
construcdo da sede da empresa.

6.FINANCIAMENTOS
Os financiamentos para capital de giro estdo sujeitos a variagdes monetarias, além de encargos médios
mensais de 0,6% e ainda o financiamento junto ao BNDES para a construgdo da sede da empresa.

7.CAPITAL
O capital social esta representado por agdes com valor nominal de R$1,00 por agao.

Ibiaca — RS, 31 de dezembro de 2023.

KFMED Distribuidora de Medicamentos Ltda OBERDAN DEBASTIANI
Karina Bizotto — Sécia Gerente Contador — CRCRS N° 71.816

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

Ll

pag. Junta Comercial 572/573



Termo de Encerramento

Pagina: 573

Nome Empresarial:

KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

NIRE:

4320709387-9

CNPJ:

15.068.089/0001-03

NIRE Anterior:

Nome Anterior:

Municipio: IBIACA UF: RIO GRANDE DO SUL
Inscrigdo 195/0007330 Inscricdo Municipal: 1035
Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 06/02/2012

Finalidade: DIARIO
Ndmero de ordem: 12 Data assinatura: 20/03/2024
Quantidade de paginas: 573
Periodo de escrituragéo
Inicio: 01/01/2023 Fim: 31/12/2023
Periodo de retificagao:
Inicio: Fim:

CPF

Nome

Fungao

CRC

721.149.590-15

OBERDAN DEBASTIANI

Contador

RS-071816/0-3

013.027.200-07

KARINA BIZOTTO

Administrador

Este Livro foi protocolado sob o n° 24/095.625-7 no dia 19/03/2024. Os dados de autenticagdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que devera
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=227 ser validado conforme informacdes constantes do mesmo.
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Empresa: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Pagina: 0001

Inscricdo:  15.068.089/0001-03 Numero livro: 0012
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Emiss3o: 19/03/2024
Hora: 13:40:44

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2023

Coeficiente Formula Valor Resultado
indice de Liquidez Geral Ativo Circulante + Realizavel Longo Prazo 1.735.758,54 + 0,00 2,46
Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 158.751,58 + 545.419,25
iIndice de Liquidez Corrente Ativo Circulante 1.735.758,54 10,93
Passivo Circulante 158.751,58
iIndice de Liquidez Seca Ativo Circulante - Estoque 1.735.758,54 - 731.911,78 6,32
Passivo Circulante 158.751,58
indice de Liquidez Disponivel 460.152,18 2,90
Imediata Passivo Circulante 158.751,58
indice de Solvéncia Geral Ativo 2.459.802,51 3,49
Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 158.751,58 + 545.419,25
indice de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 158.751,58 + 545.419,25 0,29
Geral Passivo Total 2.459.802,51
Assinado de forma digital por Assinado de forma digital
KARINA Assinad OBERDAN or OBERDAN
BIZOTTO:013027 BIzOTT0:01302720007 DEBASTIANI:721 DESASTIANI:72H49S901S
. .51 Dados: 2024.03.20 10:50:02
20007 _Doa;vjooosv 2024.03.20 10:51:18 1 495901 5 0300
Karina Bizotto OBERDAN DEBASTIANI
Sdcio Administrador Contador - Reg. no CRC - RS sob o No. R57181603

CPF: 013.027.200-07 CPF: 721.149.590-15



